
 
 

UCHWAŁA NR LII/425/2024 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych 
w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”, 
zmniejszając plan dochodów o kwotę 99 170,21 zł i jednocześnie zwiększając go o 315 822,77 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 
61 181 968,56 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 43 249 777,87 zł 

b) majątkowe w kwocie 17 932 190,69 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych 
w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”, 
zmniejszając plan wydatków o  kwotę 1 186 065,21 zł i jednocześnie zwiększając go o 1 402 717,77 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 
65 006 749,22 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 40 351 816,16 zł 

b) majątkowe w kwocie 24 654 933,06 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając plany dochodów 
i wydatków o kwotę 315 822,77 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4819



§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2024 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zmniejszając ten plan o kwotę 550 000,00 zł 
i jednocześnie zwiększając go o 1 050 000,00 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych w roku 2024 przedstawia załączona 
do niniejszej uchwały Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych 
w roku 2024”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4819



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 210 492,56

0,00 0,00

01095 0,00 210 492,56

0,00 0,00

0,00 210 492,56

751 0,00 6 160,00

0,00 0,00

75109 0,00 6 160,00

0,00 0,00

0,00 6 160,00

852 -99 170,21 99 170,21

0,00 0,00

85295 -99 170,21 99 170,21

0,00 0,00

Pozostała działalność 112 621,75 112 621,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 396 251,75 396 251,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

101 770,00 107 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

101 770,00 107 930,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 210 492,56

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
130 395,00 136 555,00

Pozostała działalność 4 000,00 214 492,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 017 000,00 1 227 492,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4819



0,00 99 170,21

-99 170,21 0,00

razem: -99 170,21 315 822,77

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-99 170,21 315 822,77

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 60 965 316,00 61 181 968,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 483 885,40 3 483 885,40

majątkowe 17 932 190,69 17 932 190,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 865 353,50 2 865 353,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

618 531,90 618 531,90

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

106 799,96 7 629,75

bieżące 43 033 125,31 43 249 777,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 392,79 103 563,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4819



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 615 905,00 595 905,00 594 905,00 133 200,00 461 705,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 492,56 210 492,56 210 492,56 1 317,03 209 175,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826 397,56 806 397,56 805 397,56 134 517,03 670 880,53 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 492,56 210 492,56 210 492,56 1 317,03 209 175,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 492,56 220 492,56 220 492,56 1 317,03 219 175,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,08 190,08 190,08 190,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,08 190,08 190,08 190,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,95 26,95 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,95 26,95 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,28 1 405,28 1 405,28 0,00 1 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,28 1 405,28 1 405,28 0,00 1 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 365,25 206 365,25 206 365,25 0,00 206 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 365,25 206 365,25 206 365,25 0,00 206 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 917 056,50 1 225 056,50 1 225 056,50 5 000,00 1 220 056,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 667 056,50 975 056,50 975 056,50 5 000,00 970 056,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

7 703 528,50 1 011 528,50 1 011 528,50 5 000,00 1 006 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 453 528,50 761 528,50 761 528,50 5 000,00 756 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4819



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

724 528,50 724 528,50 724 528,50 0,00 724 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 528,50 574 528,50 574 528,50 0,00 574 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 110 069,51 6 010 069,51 5 905 069,51 4 605 051,01 1 300 018,50 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 090 069,51 6 010 069,51 5 905 069,51 4 605 051,01 1 300 018,50 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 537 168,16 5 437 168,16 5 427 168,16 4 504 754,66 922 413,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 517 168,16 5 437 168,16 5 427 168,16 4 504 754,66 922 413,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

130 395,00 130 395,00 68 795,00 37 833,94 30 961,06 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 555,00 136 555,00 68 795,00 37 833,94 30 961,06 0,00 67 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 770,00 101 770,00 40 170,00 21 658,94 18 511,06 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 930,00 107 930,00 40 170,00 21 658,94 18 511,06 0,00 67 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 760,00 67 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619 988,00 528 988,00 416 548,00 18 000,00 398 548,00 0,00 112 440,00 0,00 0,00 0,00 3 091 000,00 3 091 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 988,00 528 988,00 416 548,00 18 000,00 398 548,00 0,00 112 440,00 0,00 0,00 0,00 2 991 000,00 2 991 000,00 0,00 0,00

3 566 500,00 515 500,00 410 500,00 18 000,00 392 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 3 051 000,00 3 051 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466 500,00 515 500,00 410 500,00 18 000,00 392 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 2 951 000,00 2 951 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4819



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 063 027,16 19 886 300,16 17 935 850,00 14 704 140,00 3 231 710,00 1 150 000,00 540 050,00 260 400,16 0,00 0,00 1 176 727,00 1 176 727,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 913 027,16 19 886 300,16 17 935 850,00 14 704 140,00 3 231 710,00 1 150 000,00 540 050,00 260 400,16 0,00 0,00 1 026 727,00 1 026 727,00 0,00 0,00

12 255 610,16 11 578 883,16 10 950 233,00 9 342 933,00 1 607 300,00 0,00 368 250,00 260 400,16 0,00 0,00 676 727,00 676 727,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 105 610,16 11 578 883,16 10 950 233,00 9 342 933,00 1 607 300,00 0,00 368 250,00 260 400,16 0,00 0,00 526 727,00 526 727,00 0,00 0,00

676 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 727,00 676 727,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 727,00 526 727,00 0,00 0,00

1 917 218,75 1 917 218,75 1 453 961,90 944 996,90 508 965,00 0,00 463 256,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99 170,21 -99 170,21 -1 944,51 -1 944,51 0,00 0,00 -97 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 170,21 99 170,21 1 944,51 1 944,51 0,00 0,00 97 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 218,75 1 917 218,75 1 453 961,90 944 996,90 508 965,00 0,00 463 256,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 621,75 152 621,75 42 094,90 25 894,90 16 200,00 0,00 110 526,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99 170,21 -99 170,21 -1 944,51 -1 944,51 0,00 0,00 -97 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 170,21 99 170,21 1 944,51 1 944,51 0,00 0,00 97 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 621,75 152 621,75 42 094,90 25 894,90 16 200,00 0,00 110 526,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 097,85 109 097,85 0,00 0,00 0,00 0,00 109 097,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 225,70 -97 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 225,70 97 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 97 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 097,85 109 097,85 0,00 0,00 0,00 0,00 109 097,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 553,00 15 553,00 15 553,00 15 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626,00 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 553,00 15 553,00 15 553,00 15 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,90 441,90 441,90 441,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,51 -38,51 -38,51 -38,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,51 38,51 38,51 38,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,90 441,90 441,90 441,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4819



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 680 986,00 4 193 779,94 4 044 790,94 672 425,00 3 372 365,94 0,00 4 499,00 144 490,00 0,00 0,00 9 487 206,06 9 487 206,06 0,00 0,00

-490 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00

1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

14 240 986,00 3 983 779,94 3 834 790,94 672 425,00 3 162 365,94 0,00 4 499,00 144 490,00 0,00 0,00 10 257 206,06 10 257 206,06 0,00 0,00

7 537 060,00 1 069 214,00 1 066 715,00 313 400,00 753 315,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 6 467 846,00 6 467 846,00 0,00 0,00

-280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 257 060,00 1 069 214,00 1 066 715,00 313 400,00 753 315,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 6 187 846,00 6 187 846,00 0,00 0,00

817 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 250,00 817 250,00 0,00 0,00

-280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 250,00 537 250,00 0,00 0,00

3 208 340,94 641 340,94 641 340,94 21 000,00 620 340,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 000,00 2 567 000,00 0,00 0,00

-210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

4 048 340,94 431 340,94 431 340,94 21 000,00 410 340,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 000,00 3 617 000,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 857,00 931 857,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1 381 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 857,00 1 381 857,00 0,00 0,00

562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 000,00 1 162 000,00 0,00 0,00

3 756 317,74 1 198 317,74 284 500,00 10 000,00 274 500,00 677 000,00 0,00 236 817,74 0,00 0,00 2 558 000,00 2 558 000,00 0,00 0,00

-36 895,00 -36 895,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 -2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 895,00 36 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 756 317,74 1 198 317,74 250 500,00 10 000,00 240 500,00 677 000,00 0,00 270 817,74 0,00 0,00 2 558 000,00 2 558 000,00 0,00 0,00

458 817,74 458 817,74 170 000,00 10 000,00 160 000,00 52 000,00 0,00 236 817,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 895,00 -36 895,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 -2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 895,00 36 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 817,74 458 817,74 136 000,00 10 000,00 126 000,00 52 000,00 0,00 270 817,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2056

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorzadu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 931 857,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 450 000,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 381 857,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 450 000,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 2 455 000,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 005 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 258 301,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 450 000,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 708 301,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4819



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 465,00 -2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 790 096,66 40 635 163,60 33 612 290,85 22 019 620,85 11 592 670,00 1 987 000,00 3 310 404,85 775 467,90 0,00 950 000,00 24 154 933,06 24 154 933,06 0,00 0,00

-1 186 065,21 -636 065,21 -535 944,51 -1 944,51 -534 000,00 0,00 -97 225,70 -2 895,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00

1 402 717,77 352 717,77 212 437,07 3 261,54 209 175,53 0,00 103 385,70 36 895,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

65 006 749,22 40 351 816,16 33 288 783,41 22 020 937,88 11 267 845,53 1 987 000,00 3 316 564,85 809 467,90 0,00 950 000,00 24 654 933,06 24 654 933,06 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 2 358 301,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 450 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 808 301,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4116
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4016

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4819



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 210 492,56

01095 Pozostała działalność 0,00 210 492,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 210 492,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
130 395,00 136 555,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

101 770,00 107 930,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 770,00 107 930,00

852 Pomoc społeczna 4 392,79 103 563,00

85295 Pozostała działalność 4 392,79 103 563,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,79 103 563,00

2 476 645,14 2 792 467,91

99 170,21

99 170,21

Razem: 315 822,77

210 492,56

6 160,00

6 160,00

6 160,00

99 170,21

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Zmiana

210 492,56

210 492,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4819



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 210 492,56

01095 Pozostała działalność 0,00 210 492,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 190,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 405,28

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 405,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 206 365,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
130 395,00 136 555,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

101 770,00 107 930,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 600,00 67 760,00

852 Pomoc społeczna 4 392,79 103 563,00

85295 Pozostała działalność 4 392,79 103 563,00

3110 Świadczenia społeczne 4 392,00 101 617,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,79 39,30

2 476 645,14 2 792 467,91

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Zmiana

210 492,56

210 492,56

1 100,00

190,08

26,95

1 405,28

1 405,00

206 365,25

6 160,00

6 160,00

6 160,00

99 170,21

Razem: 315 822,77

99 170,21

97 225,70

1 626,00

280,00

38,51

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4819



Tabela nr 5

do Uchwały Nr LII/425/2024

Rady Gminy Stanisławów z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2024 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2024, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne - RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów

400 000,00 0,00 400 000,00 środki własne - RFIL

3 600 60016
Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w tym:
7 212 000,00 0,00 7 212 000,00

3.1 600 60016
6050 

6060

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej i 

zakup gruntów pod drogi

2 437 000,00 0,00 2 437 000,00

środki własne -

1 037 000,- zł 

 (w tym fundusz 

sołecki - 

120 048,57 zł), 

dotacja z UMWM - 

1 400 000,- zł

3.2 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

środki własne - 

230 000,-(w tym 

fundusz sołecki - 

21 329,63); środki z 

RFPŁ - 

1 710 000,- zł

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Mały 

Stanisławów

1 015 000,00 0,00 1 015 000,00

środki własne - 

315 000,- (w tym 

fundusz sołecki - 

16 895,62); dotacja z 

UMWM - 

700 000,- zł

3.4 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Stanisławów, ul. 

Lubelska

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

środki własne - 

279 485,81; środki z 

RFRD - 

1 020 514,19 zł

3.5 010 1042 6050

Przbudowa drogi gminnej w 

miejscowości Goździówka 

(Wólka Wybraniecka)

520 000,00 0,00 520 000,00

środki własne - 

270 000,-zł; dotacja z 

UMWM - 

250 000,- zł

4 750 75023 6050

Rozbudowa i remont budynku 

Urzędu Gminy Stanisławów 

(winda)

80 000,00 0,00 80 000,00 środki własne

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

pojazdu osobowo-terenowego 

typu pickup dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku 

Mazowieckim

25 000,00 25 000,00 0,00 środki własne

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2024

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2024 ogółem

w  tym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4819



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 754 75411 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu operacyjnego typu 

mikrobus dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

15 000,00 15 000,00 0,00 środki własne

7 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy, w tym:

2 851 000,00 0,00 2 851 000,00

7.1 754 75412
6050 

6370

Modernizacja budynku OSP w 

Stanisławowie
1 440 000,00 0,00 1 440 000,00

środki własne -

f. sołecki - 40 000,-zł; 

RFPŁ - 

1 400 000,- zł

7.2 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury dla 

jednostek OSP z terenu gminy - 

pozostałe jednostki OSP z 

terenu gminy

1 371 000,00 0,00 1 371 000,00

środki własne - 

911 000,-; dotacja z 

UMWM - 

500 000,- zł

7.3 754 75412 6050

Wykonanie instalacji 

elektrycznej w budynku remizy 

OSP w Lubominie

40 000,00 0,00 40 000,00
dotacja z UMWM - 

40 000,- zł

8. 754 75412

Zakup wozów bojowych dla 

jednostek OSP z terenu 

gminy:

100 000,00 100 000,00 0,00

8.1 754 75412 6060
Zakup wozu bojowego dla 

jednostki OSP w Pustelniku
0,00 0,00 0,00 środki własne

8.2 754 75412 6067

Zakup wyposażenia do nowego 

ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Stanisławowie

100 000,00 100 000,00 0,00
środki z UE - 100 

000,-

9 801 80101 6050

Modernizacja w Szkole 

Podstawowej w Stanisławowie 100 000,00 100 000,00 0,00 środki własne

10 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej i 

przebudowa w Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

11 801 80101 6050
Modernizacja w Szkole 

Podstawowej wPustelniku
100 000,00 100 000,00 0,00 środki własne

12 801 80195 6060

Zakup autobusu szkolnego na 

potrzeby dowozu uczniów do 

szkół prowadzonych przez 

Gminę Stanisławów

500 000,00 500 000,00 0,00
dotacja z UMWM - 

500 000,- zł

13 900 90001

6050 

6100 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Sokóle, Ciopan, 

Stanisławów ul. Armii 

Krajowej)

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

środki własne-

500 000,-

 (w tym RFIL - 

441 739,- zł); RFPŁ -

3 000 000,-

14 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne 

15 900 90001
6050 

6370

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków

2 587 846,00 0,00 2 587 846,00

środki własne - 

437 250,-(w tym RFIL - 

268 140,07 zł); RFPŁ - 

2 150 596,- zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4819



1 2 3 4 5 6 7 8 9

16 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów (w 

tym wykonanie projektów)

199 059,06 0,00 199 059,06
środki własne (w tym 

F. Sołecki - 

47 059,06 zł)

17 900 90095

6060 

6057 

6059

Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie (w 

tym zakup działki)

2 842 000,00 0,00 2 842 000,00

środki własne - 

1 842 000,-; środki z 

UE - 

1 000 000,- zł

18 900 90095 6060

Zakup wyposażenia dla 

realizacji zadań z zakresu 

gospodarki komunalnej

670 000,00 0,00 670 000,00 środki własne

19. 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

19.1 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
850 000,00 0,00 850 000,00

środki własne - 

350 000,- (w tym F. 

Sołecki - 

98 786,72); dotacja z 

UMWM - 

500 000,- zł

19.2 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

Szymankowszczyźnie

250 000,00 250 000,00

środki własne - 50 

000,-zł; środki z 

Samorządu 

Województwa 

Mazowieckiego - 200 

000,-zł

20 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Sokólu
30 000,00 30 000,00 0,00

środki własne (w tym 

F. Sołecki - 

20 000,-)

21 921 92109
6050 

6370

Remont zabytkowego budynku 

GOK w Stanisławowie
804 000,00 804 000,00 0,00

środki własne - 

20 000,-; RFPŁ - 

784 000,- zł

22 921 92120 6570

Remont dzwonnicy przy 

kościele w Stanisławowie 

(dotacja dla parafii)

154 000,00 154 000,00 0,00
środki własne - 

4 000,-; RFPŁ - 

150 000,-

23 921 92120 6570

Remont zabytkowej plebanii w 

Stanisławowie (dotacja dla 

parafii)

500 000,00 500 000,00 0,00
środki własne - 

10 000,-; RFPŁ - 

490 000,- zł

24 900 90005
6067  

6069

Mazowsze bez smogu w 

Gminie Stanisławów - zakup 

urządzeń do realizacji projektu 

253 301,00 0,00 253 301,00

środki własne - 

126 651,-; środki z 

UE - 

126 650,-

25 900 90095
6057 i 

6059

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Pustelnik, gmina 

Stanisławów

105 000,00 105 000,00 0,00

środki własne -

31 857,-zł; środki z 

LGD -

73 143,-zł

26 801 80101 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Ładzyniu
226 727,00 226 727,00 0,00

dotacja z UMWM - 

226 727,- zł

24 654 933,06 2 659 727,00 21 995 206,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4819


	UCHWAŁA NR LII/425/2024 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Inwestycje


		2024-04-29T07:31:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




